
Zarządzenie nr 46/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia  1 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 

w zakresie operacji finansowych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek 

sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 

2396 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Kierownicy/Dyrektorzy jednostek organizacyjnych i Kierownicy jednostek obsługujących 

przekazują sprawozdania w zakresie operacji finansowych w formie dokumentu elektronicznego  

opatrzonego kwalifikowalnym podpisem elektronicznym z wykorzystaniem aplikacji BeSTi@ - 

informatyczny system zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego, w terminach 

wskazanych w rozporządzeniu. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                            WÓJT 

 

                                                                                                            mgr inż. Arkadiusz Dobek 

 

 


